

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete (ช่วงที่๑) หมู่ที่๕ บ้านดอนสุโข ตำบลสระพังลานถึงเขตติดต่อหมู่ที่ ๒ บ้านบ่อปิ่น ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๙๙,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete ขนาดกว้าง ๖ เมตร หนา ๐.๐๓ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร ไม่มีไหล่ทาง ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ เดือน พฤษภาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๙๙๙,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ อน อบจ. พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ อน อบจ. พร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสมพร ทองสุก วิศวกรโยธา ๖ ๖
 - ๖.๒ นายพรชัย กอกุลชัง นายช่างโยธา ๔
 - ๖.๓ นายมนต์ชัย สุภกิจ นายช่างโยธา ๒

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประเภทงาน ก่อสร้างถนน Asphaltic Concrete

เส้นทางสาย บ.ดอนสุโข - สระยายโสม (ช่วงที่ 1)

ระยะทาง 0.500 กิโลเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านดอนสุโข ต.สระพังลาน ถึงเขตติดต่อ หมู่ที่ 2 บ.บ่อปิ่น ต.สระยายโสม (ช่วงที่ 1) อ.อุทอง จ.สุพรรณบุรี

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

แบบเลขที่ ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการตามแบบ พร จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ พฤษภาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง ตามราคากลาง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	747,650.00	1.3365	999,234.23	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		999,234.23	
		คิดเป็นเงินประมาณ		999,000.00	บาท

(ตัวอักษร)

เก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายสมพร ทองสุก)

วิศวกรโยธา 6ว

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายพรชัย กอกุลซิง)

นายช่างโยธา 4

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายมนต์ชัย สุกกีจ)

นายช่างโยธา 2

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการซ่อมแซมผิวจราจรงานทาง

แบบ อน อบจ ปร.4

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ก่อสร้างถนน Asphaltic Concrete

เส้นทางสาย บ้านดอนสุโข - สระยายโสม (ช่วงที่ 1)

ระยะทาง 0.500 กม. ระหว่าง 0+000 ถึง กม. 0+500 อำเภอ อุทัย

ประเภทของผิวจราจร Asphaltic Concrete หนา 0.03 ซม. กว้าง 6 เมตร

จังหวัด สุพรรณบุรี

ประเภทของไหล่ทาง ไม่มีไหล่ทาง กว้าง - ม.

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ พฤษภาคม 2558

คำสั่ง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ 719/2558 ลงวันที่ 7 พฤษภาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง					
	1.1 ซุดรื้อผิวทางเดิม	ตร.ม.	3,000.000	9.00	27,000.00	
	1.2 หินคลุก	ลบ.ม.	150.00	395.00	59,250.00	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร				-	
	2.1 งาน PRIME COAT	ตร.ม.	3,000.00	31.00	93,000.00	
	2.2 งานผิวจราจร Asphaltic Concrete หนา 3 ซม.	ตร.ม.	3,000.00	175.60	526,800.00	
3	เครื่องหมายบนผิวทาง					
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง + สีขาว	ตร.ม.	208.00	200.00	41,600.00	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน				747,650.00	

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการซ่อมแซมผิวจราจรงานทาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ก่อสร้างถนน Asphaltic Concrete

เส้นทางสาย บ้านดอนสุโข - สระยายโสม (ช่วงที่ 1)

ระยะทาง 0.500 กม. ระหว่าง 0+000 ถึง กม. 0+500 อำเภอ อุทัย

ประเภทของผิวจราจร Asphaltic Concrete หนา 0.03 ซม. กว้าง 6 เมตร จังหวัด สุพรรณบุรี

ประเภทของไหล่ทาง ไม่มีไหล่ทาง กว้าง - ม. แบบเลขที่

บริษัท, ห้างหุ้นส่วนจำกัด

ที่อยู่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง					
	1.1 ชุดรีโอผิวทางเดิม	ตร.ม.	3,000.000			
	1.2 หินคลุก	ลบ.ม.	150.00			
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร					
	2.1 งาน PRIME COAT	ตร.ม.	3,000.00			
	2.2 งานผิวจราจร Asphaltic Concrete หนา 3 ซม	ตร.ม.	3,000.00			
3	เครื่องหมายบนผิวทาง					
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง + สีขาว	ตร.ม.	208.00			
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน					

รวมค่าวัสดุและแรงงาน

ค่าดำเนินการ ค่าไร่ ภาษี

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

ตัวอักษร

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

ผู้จัดการ / หุ้นส่วนผู้จัดการ